

نصب سامانه‌های موشکی روی ناوشکن دماوند

ناوشکن دماوند نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و دومین محصول پروژه موج، اسفندماه سال ۹۳ در نوگان شمال نداجا عملیاتی شد. این ناو ۳ سال بعد در دی ماه سال ۹۶ بر اثر برخورد با موج‌شکن بندرانزلی دچار سانحه شد و چند روز بعد نیز در همان محل غرق شد. از همان زمان بنا شد این ناو پس از بازیابی از دریا دوباره احیا و وارد چرخه عملیاتی شود. این موضوع با جدیت دنبال شد تا اینکه تصاویری از ناو دماوند منتشر شد که نشان می‌داد کار ساخت سازه آن به اتمام رسیده است و ناو دماوند در مرحله نصب تجهیزات قرار دارد. بر اساس تصاویر ماهواره‌ای از صنایع شهید تمجیدی وزارت دفاع در بندرانزلی، هم‌اکنون نصب لانچر موشک‌های کروز ضدکشتی و توپ ۷۶میلی‌متری سینه ناو به اتمام رسیده است و به نظر می‌رسد این ناو در مرحله نصب سایر تجهیزات باشد، همچنین در این تصویر سکوی نصب سامانه دفاع نقطه‌ای کمند در قسمت پاشنه ناو دیده می‌شود که خبر از آمادگی ناو دماوند برای پذیرش این سامانه دارد.

حکم اعدام قاتل

شهید سعید مریدی صادر شد

پس از برگزاری جلسه‌رسیدگی به اتهامات قاتل شهید سعید مریدی در شعبه دادگاه انقلاب شهرستان میناب، رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم اعدام برای متهم این پرونده پس از حدود ۲ ماه از وقوع این جنایت خبر داد. مجتبی قهرمانی در همین زمینه تأکید کرد: دستگاه قضایی استان هرمزگان از ابتدای وقوع این حادثه، رسیدگی ویژه و سریع به پرونده را در دستور کار قرار داد و تمام مراحل از جمله تحقیقات و ضوابط مندرج در آیین دادرسی کیفری را با رعایت مواعد قانونی اجرا کرد. وی بیان کرد: پس از تکمیل روند تحقیقات در دادسرا و صدور کیفرخواست، و همچنین معرفی و کیل تعیینی از سوی متهم و اعطای مهلت برای ارسال لوایح تکمیلی از سوی وکیل متهم با رعایت مقررات مندرج در آیین دادرسی کیفری، در نهایت دادگاه انقلاب شهرستان میناب پس از اعلام ختم رسیدگی به صورت حضوری اقدام به صدور رأی کرد. بر اساس حکم صادره، دادگاه انقلاب به استناد ماده ۴۵ الحاقی به قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر و مواد یک، ۱۱، ۱۷، ۴۱ و قانون مبارزه با مواد مخدر و مواد ۱۶، ۱۱، ۲۱ و ۲۱۵ قانون مجازات اسلامی به همراه ماده ۱۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری و ماده ۸ آیین نامه اجرایی قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر، متهم این پرونده را در حکم مفسد فی‌الارض دانسته و به اعدام محکوم کرده است. رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با اشاره به اینکه رای صادره مطابق قانون قابلیت فرجام‌خواهی در مدت زمان مقرر را دارد، خاطر‌نشان کرد: با صدور این رای مراحل دادرسی به این پرونده در استان هرمزگان به پایان رسید و در صورت اعتراض متهم یا وکیل مدافع وی به رأی صادره، پرونده جهت تکمیل سیر قانونی به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد.

گفتنی است شهید سعید مریدی رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان رودان ۲۲ فروردین امسال حین انجام ماموریت در جریان درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر دچار مجروحیت شدید شد و به رغم تلاش‌های پزشکان، به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

وزیر کشور مطرح کرد

آمادگی ستاد انتخابات کشور

برای اجرای قانون جدید انتخابات

وزیر کشور روز گذشته در ششمین نشست ستاد انتخابات کشور با تأکید بر تمهید مقدمات لازم برای برگزاری باشکوه انتخابات اسفندماه ۱۴۰۲، تأمین زیرساخت‌های فنی متناسب باطرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی همچون سامانه پیش‌ثبت‌نام را امری ضروری دانست. احمد وحیدی با اشاره به بسیج تمام امکانات و ظرفیت‌ها به منظور تحقق مشارکت حداکثری در انتخابات، بر آمادگی ستاد انتخابات و کمیته‌های تخصصی برای اتخاذ تمهیدات مناسب در صورت تبدیل طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی به قانون تأکید کرد. در همین راستا نیز محمدرضا غلامرضا، رئیس ستاد انتخابات کشور در این جلسه به همراه مسؤولان کمیته‌های تخصصی، گزارشی از روند پیشرفت برنامه‌ها ارائه کرد. در این نشست، محسن اسلامی دبیر ستاد انتخابات کشور هم با ارائه گزارشی از برگزاری ۲ همايش آموزش منطقه‌ای فرمانداران به صورت هفتگانه و با میزبانی ۲ استان مازندران و کهگیلویه و بویراحمد، از تداوم این همايش‌ها طی هفته‌های آتی خبر داد. وی همچنین مواردی را از آخرین تغییرات اعمال‌شده در طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی مطرح کرد.

پیام تسلیت رئیس جمهور

در پی درگذشت حجت‌الاسلام آشتیانی

حجت‌الاسلام رئیسی در پیامی با تسلیت درگذشت عالم وارسته حجت‌الاسلام محمدرضا آشتیانی نوشت: درگذشت عالم وارسته، انقلابی و عضو برجسته جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا آشتیانی موجب تأثر خاطر شد. رئیس‌جمهور افزود: این مدرس و محقق علوم دینی که سه دوره نمایندگی مجلس شورای اسلامی را در کارنامه درخشان خود دارد همواره در سنگر تدریس و جهات تبیین، اهتمام ویژه داشت و آثار ماندگاری در حوزه تفسیر قرآن و نهج‌البلاغه و نشر و ترویج معارف اهل بیت(ع) به یادگار گذاشت. حجت‌الاسلام رئیسی فقدان این استاد فرهیخته را به بیت مکرم، علمای اعلام، جامعه مدرسین و طلاب حوزه علمیه و مردم شریف قم تسلیت گفت و از درگاه خاندن بزرگ برای این مرحوم علو درجات و برای عموم بازماندگان صبر و سلامتی مسالت کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین محمدرضا آشتیانی نماینده مردم قم در دوره‌های هفتم، هشتم و نهم مجلس شورای اسلامی و عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، روز شنبه - سوم تیرماه - در ۸۳ سالگی به رحمت ایزدی پیوست.



گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار صدها نفر از پدران، مادران، همسران و فرزندان شهدا، شهیدان را قهرمانان برتر تاریخ کشور خواندند و با تبیین جایگاه عالی خانواده شهدا از زوایه‌های مختلف «قرآنی»، «جهادی»، «انسانی» و «اجتماعی»، اهالی هنر و رسانه را به تلاش هرچه

۲ سوال نمایندگان از سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره عدم حمایت لازم از معلولان و کوتاهی در تامین یوسفی عضو هیات رئیسه مجلس موارد اعلام وصولی را بدین شرح قرائت کرد: سوال سلمان ذاکر نماینده ارومیه درباره عدم حمایت لازم از معلولان و کوتاهی در تامین مسکن، درمان و اشتغال و سوال مجتبی محفوظی نماینده آبادان درباره اینکه علت بی‌برنامگی در شرک‌های شستا و تایپکو چیست؟

رهبر انقلاب در دیدار خانواده‌های شهدا، اهالی هنر و رسانه را به تلاش جهت الگوسازی از شهدا برای نسل جوان فراخواندند

ضرورت الگوسازی هنرمندانه از شهیدان



۲ سؤال از وزیر کار اعلام وصول شد

۲ سوال نمایندگان از سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره عدم حمایت لازم از معلولان و کوتاهی در تامین مسکن، درمان و اشتغال آنها اعلام وصول شد. مجتبی یوسفی عضو هیات رئیسه مجلس موارد اعلام وصولی را بدین شرح قرائت کرد: سوال سلمان ذاکر نماینده ارومیه درباره عدم حمایت لازم از معلولان و کوتاهی در تامین مسکن، درمان و اشتغال و سوال مجتبی محفوظی نماینده آبادان درباره اینکه علت بی‌برنامگی در شرک‌های شستا و تایپکو چیست؟



بیشتر در زنده نگه داشتن هنرمندانه یاد شهدا و الگوسازی برای نسل جوان فراخواندند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای از زاویه «رزش‌گذاری قرآنی»، پدران، مادران و همسران شهدا را دارای فضیلتی بیشتر از دیگر مومنان و مصداق صابری‌ان برشمردند که

خداوند بر آنان صلوات و رحمت می‌فرستد. ایشان، گذشت پدران و مادران از فرزندان دلبندهشان و گذشت همسران شهیدان از محبت عاشقانه و آتشین به همسران‌شان را اوج نیکوکاری و انفاق در راه خدا دانستند و افزودند: خانواده‌های شهیدان نمونه بارز جهاد با نفس هستند، چرا که با مبارزه و غلبه بر میل و

دیپلماسی هوشمند

قرار داد و اظهار داشت: سیاست خارجی باید در خدمت افزایش قدرت ملی کشور باشد و در این راستا به‌کارگیری دیپلماسی پرتحرک و هوشمند ضروری است.حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی همچنین خطاب به سفرای کشور مان در این کشورها تأکید کرد: از ظرفیت‌های سازمان‌ها و اتحادیه‌های منطقه‌ای که به طور مشترک در آنها عضو هستیم، به بهترین شکل برای گسترش همکاری‌ها و مناسبات بهره بگیرید.
■ **امضای اسناد همکاری تمدد در سفرهای رئیسی**
دولت سیزدهم در تداوم راهبرد دیپلماتیک خود، مبنای فعالیت را توسعه روابط با تمام کشورها دنبال می‌کند که سفر



رئیس‌جمهور خطاب به کنار گذاشتن دیپلماسی صرفا غرب‌محور که در زمان ریاست‌جمهوری حسن روحانی شاهد آن بودیم، توسعه روابط با همسایگان و کشورهای دوست و هم‌پیمان را در دستور کار قرار داد و رویکرد تعادل را به سیاست خارجی برگرداند.

به گزارش «وطن امروز»، سفرهای رئیسی به کشورهای همسایه و متقابل سفرهای مقامات عالی‌رتبه همسایگان به ایران که منج به انعقاد تفاهنامه‌های متعددی در حوزه‌های مختلف شد، مهر تأییدی بر این ادعاست. همچنین عادی‌سازی و برقراری روابط با عربستان -یکی از مهم‌ترین کشورهای غرب آسیا - پس از ۷ سال را نیز می‌توان از رویکردهای مثبت سیاست خارجی دولت سیزدهم دانست.

اما جسد از گسترش همکاری با همسایگان، حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی تحکیم و توسعه روابط با کشورهای هم‌پیمان و ضدغربی از قاره‌های مختلف را نیز در دستور کار دیپلماسی خود قرار داد که سفر رئیس‌جمهور و هیات همراه به منطقه آمریکای خودی نیز در همین چارچوب قابل تحلیل است. این در حالی است که دولت گذشته به دلایلی نظیر مذاکرات برجام، دوری راه جغرافیایی و عدم تأمین منافع مالی، از ارتباط‌گیری با کشورهای آمریکای لاتین دوری می‌کرد.

همان‌طور که اشاره شد، دولت سیزدهم در مقایسه با دولت روحانی، سیاست خارجی مؤثرانی را در عرصه نظام بین‌الملل در پیش گرفته است و ۲ اصل توازن‌گرایی در سیاست خارجی در ارتباط با کشورها و سیاست همسایگی بر اولویت اصلی سیاست خارجی خود قرار داد. این گزاره موضوعی بوده که رئیس‌جمهور روز گذشته نیز در دیدار با سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در ۱۱ کشور دنیا مطرح و بر آن تأکید کرد.

حجت‌الاسلاموالمسلمین سیدابراهیم رئیسی ظهر دیروز یکشنبه در دیدار سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران در ۱۱ کشور دنیا، با تریک آغاز ماموریت و آرزوی موفقیت برای آنان گفت: رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار اخیر خود با سفرا و نمایندگان جمهوری اسلامی ایران در کشورها و سازمان‌های بین‌المللی راهکارهای عمل بر مبنای اصل یکپارچه عزت، حکمت و مصلحت را به طور دقیق تبیین کردند و از سفرای کشورمان انتظار می‌رود این فرمایشات رهبری را کاملاً مدنظر داشته باشند.

برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و قطر در کیش

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی درباره سفر اخیر خود به همراه وزیر امور خارجه به ۴ کشور حاشیه جنوبی خلیج فارس و دریای عمان شامل قطر، کویت، امارات عربی متحده و عمان اظهار کرد: این سفر با ۲ هدف انجام شد: هدف نخست پیشنهاد ایجاد مجمع گفت‌وگو و همکاری‌های منطقه‌ای با حضور ۸ کشور حاشیه خلیج فارس شامل عمان، کویت، عراق، بحرین، عربستان، امارات، قطر و امارت متحده است. این سفر در شهر (بهرور) امسال به میزبانی دبیر کل سازمان ملل متحد در نیویورک بر گزار شود. ابراهیم رضایی ادامه داد: در این سفر درباره ابعاد و کیفیت تشکیل یک سازمان منطقه‌ای با مقامات ۴ کشوری که به آن سفر کردیم، مذاکرات و هماهنگی‌هایی انجام شد: از آنجا که متعقدیم امنیت خلیج فارس را باید کشورهای پیرامون آن تأمین کنند و نیازی به حضور بیگانگان نیست، این پیشنهاد مطرح شده و مورد استقبال کشورهای منطقه قرار گرفت. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس همچنین بیان کرد: هدف دیگری که در این سفرها دنبال می‌شد، توسعه روابط دوجانبه جمهوری اسلامی ایران با این ۴ کشور بود: در این کشورها جمعیت قابل توجهی از ایرانیان اقامت دارند، بیش از ۲۰ هزار ایرانی در کویت اقامت دارند، ۱۵ هزار ایرانی در عمان هستند و همینطور در قطر و امارات. همچنین توافقات قبلی پیگیری شد، مثلاً در سفر رئیس‌جمهور به مسقط و پادشاه عمان به تهران توافقاتی داشتیم که جلسات کاری برای پیگیری‌های آن بر گزار شد. وی خاطر‌نشان کرد: درباره ایرانی‌های بازداشت‌شده در این کشورها و تسهیل آزادی آنها نیز توافقات خوبی داشتیم، همچنین برای افزایش تبادلات تجاری و افزایش سرمایه‌گذاری به موافقت‌هایی دست یافتیم؛ روابط ایران با عربستان و موضوع اوکراین هم در این نشست‌ها مطرح شد، درباره یمن نیز مقرر شد توافقاتی که در گذشته وجود داشت، به همان کیفیت میان دولت نجات ملی یمن و دولت سعودی اجرایی شود و سپس وارد فاز بعدی توافق شویم. رضایی خاطر‌نشان کرد: سفر آقای باقری، معاون سیاسی وزرات امور خارجه به دوچه هم‌زمان با سفر امیر عبداللهیان بود که جلسات آنها مجزا از یکدیگر بر گزار شد. در این سفر صرفا درباره افزایش و تسهیل حمل‌ونقل تجاری دریایی میان ایران و قطر بحث و مقرر شد نشست کمیسیون‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر در آینده نزدیک در جزیره کیش بر گزار شود.

محسنی‌زای: راهبرد دستگاه قضا تعامل ۱۰۰ درصدی با مجلس است

عدلیه در کنار مقننه

ما مدام دچار تغییر و اصلاح شونود؛ در تدوین قانون باید جامع‌نگری لحاظ شود. ما در مراکز و مراجع مختلف قضایی، بتوانند در چارچوب موازین قانونی از ندانم‌نگاهها و زندان‌ها نیز بازدید به عمل آورند و از نزدیک و به صورت ملموس در موضوع اوکراین هم در این نشست‌ها مطرح شد، درباره یمن نیز مقرر شد توافقاتی که در گذشته وجود داشت، به همان کیفیت میان دولت نجات ملی یمن و دولت سعودی اجرایی شود و سپس وارد فاز بعدی توافق شویم. رضایی خاطر‌نشان کرد: سفر آقای باقری، معاون سیاسی وزرات امور خارجه به دوچه هم‌زمان با سفر امیر عبداللهیان بود که جلسات آنها مجزا از یکدیگر بر گزار شد. در این سفر صرفا درباره افزایش و تسهیل حمل‌ونقل تجاری دریایی میان ایران و قطر بحث و مقرر شد نشست کمیسیون‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر در آینده نزدیک در جزیره کیش بر گزار شود.



مردم در مجلس نداریم. این فضا و بستر برای نمایندگان مجلس فراهم شده تا علاوه بر بازدید از مراکز و مراجع مختلف قضایی، بتوانند در چارچوب موازین قانونی از ندانم‌نگاهها و زندان‌ها نیز بازدید به عمل آورند و از نزدیک و به صورت ملموس در موضوع اوکراین هم در این نشست‌ها مطرح شد، درباره یمن نیز مقرر شد توافقاتی که در گذشته وجود داشت، به همان کیفیت میان دولت نجات ملی یمن و دولت سعودی اجرایی شود و سپس وارد فاز بعدی توافق شویم. رضایی خاطر‌نشان کرد: سفر آقای باقری، معاون سیاسی وزرات امور خارجه به دوچه هم‌زمان با سفر امیر عبداللهیان بود که جلسات آنها مجزا از یکدیگر بر گزار شد. در این سفر صرفا درباره افزایش و تسهیل حمل‌ونقل تجاری دریایی میان ایران و قطر بحث و مقرر شد نشست کمیسیون‌های مشترک اقتصادی ایران و قطر در آینده نزدیک در جزیره کیش بر گزار شود.

محسنی‌زای‌های مجلس را ریل‌گذار اداره کشور دانست و گفت: همه باید به مجلس شورای اسلامی برای تصویب قوانین جامع و پایدار یاری رسانیم. نباید شرایط به‌گونه‌ای باشد که قوانین

محبت و اشتیاق خود به فرزندان و همسران‌شان، آنان را راهی میدان جهاد کردند. رهبر انقلاب، همه کسانی را که به‌نحوی از رزمندگان دفاع‌مقدس پشتیبانی می‌کردند،شریک‌مجاهدت‌های آنان خواندند و گفتند: در این میان، کسانی که میوه‌های دل‌شان و همسران محبوب‌شان را در جهاد فی سبیل‌الله همراهی و کمک کردند، نقش بارزی در پیروزی حماسه دفاع‌مقدس دارند؛ که متأسفانه این جهاد بزرگ پدران، مادران و همسران شهیدان تاکنون مورد غفلت قرار گرفته است.

ایشان رنج و درد خانواده‌های شهدا در فقدان عزیزان‌شان را تمام‌ناشدنی اما مایه عظمت و عزت دانستند و افزودند: از این زاویه نیز پروردگار علو درجات را نصیب این انسان‌های صبور و شاکور می‌فرماید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پدران، مادران و همسران شهیدان را کنجیه بی‌نظیر یاد و خاطرات شهیدان قهرمان «دفاع مقدس، امنیت، دفاع از حرم و عتبات و مقابله با حوادثی نظیر حوادث سال گذشته» خواندند و افزودند: رفتار این قهرمانان، برجستگی‌های اخلاقی، سبک زندگی و تحولات زندگی آنان برای جامعه بویژه نوجوانان و جوانان الگوساز است که انتشار خاطرات خانواده‌های شهدا در این الگوسازی نقش مهمی خواهد داشت.

ایشان، انقلاب اسلامی را نجات‌دهنده ایران از سقوط به دره «لحطاط اخلاقی، دینی و سیاسی» خواندند و افزودند: جوانان کشور بعد از پیروزی انقلاب هم در همه حوادث سینه سپر کردند و با شکست دشمن در توطئه‌های مختلف و تبدیل تهدیدات به فرصت‌ها، به ایران عزت و سرافرازی بخشیدند. رهبر انقلاب در پایان سخنان‌شان، اصحاب رسانه و هنرمندان همه رشته‌ها را به ترویج هنرمندانه و جذاب یاد و خاطرات شهیدان فراخواندند و گفتند: البته در سال‌های اخیر کارهای خوب در زمینه انتشار کتاب، فیلم و برخی محصولات هنری دیگر انجام‌شده اما نسبت به کارهای بزرگی که باید بشود، کم است.

به ۱۵ کشور از همسایگان دور و نزدیک در ۲۲ ماه اخیر، باعث شد سطح تعامل ایران با کشورهای منطقه نسبت به گذشته چند برابر افزایش یابد.

سفرهای دیپلماتیک حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی از شهریور ۱۴۰۰ با سفر به تاجیکستان برای حضور در بیست‌ویکمین دوره اجلاس سران سازمان همکاری شانگهای آغاز شد و در این مدت به کشورهای ترکمنستان، روسیه، قطر، عمان، ترکمنستان، ازبکستان، ایالاتمتحده (نیویورک)، قزاقستان، چین، سوریه،اندونزی، وئزئولا،نیکاراگوئه و کوبا سفر کرد که از این بین بیشترین اسناد امضا شده بین ایران با ۳ کشور وئزئولا، چین و ازبکستان بوده است.

رئیس‌جمهور در نخستین سفر دورهای خود به منطقه، هفته سوم چهارده سال جاری به آمریکای لاتین رفت که در مقصد نخست خود یعنی وئزئولا، ۲۶ سند بین تهران و کاراکاس به امضا رسید و به این ترتیب وئزئولا تاکنون بیشترین اسناد امضا شده با ایران را در دولت سیزدهم در اختیار دارد. چین در رتبه دوم با ۲۰ سند همکاری امضا شده با دولت رئیسی قرار دارد. سفر به چین، دهمین سفر خارجی رئیسی در دولت سیزدهم بود که در واقع این نخستین سفر دولتی رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران به چین در ۲۰ سال اخیر بود که در پی دعوت رسمی شی‌جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین انجام شد.

ازبکستان نیز هفتمین مقصد خارجی رئیس‌جمهور بود که در این سفر ۱۷ سند همکاری امضا شد. این سفر به منظور حضور در بیست‌ودومین دوره نشست سران سازمان همکاری شانگهای انجام شد و نخستین سفر رئیس‌جمهور ایران در ازبکستان پس از ۱۸ سال بود. حجت‌الاسلام رئیسی در این سفر ۳ روزه ۱۱ دیدار داشت که «اعلام رسمی عضویت کامل ایران در سازمان شانگهای توسط رئیس‌جمهور ازبکستان» و تأکید اعضای شانگهای بر اجرای کامل برجام و «امضای ۱۷ سند همکاری در زمینه‌های انرژی، صنعت، کشاورزی، ورزشی و فرهنگی» از مهم‌ترین دستاوردهای این سفر بود. بر این اساس واز مجموع ۱۵ سفر حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی به کشورهای مختلف تاکنون - که تنها ۲ سال از عمر دولت سیزدهم می‌گذرد- بیش از ۱۳۲ اسناد همکاری با ۱۲ کشور به امضا رسیده است. پیش‌بینی می‌شود در ۲ سال باقی‌مانده این دولت، اسناد همکاری‌های متعدد با سایر کشورها در قاره‌های مختلف نیز به امضا خواهد رسید.

رسانیم، رئیس‌عدلیه تأکید کرد:اهتمام ما در قوهقضائیه حمایت و صیانت از حقوق قانونی و مشروع آحاد جامعه و فرد فرد مردم است. ما برای گره‌گشایی از کار هر فرد تظلم‌خواهی منطبق بر موازین قانونی، تا حد توان، تلاش می‌کنیم. محسنی‌زای‌ها در ادامه با اشاره به برخی مسائل مطرح شده از جانب نمایندگان در این نشست هم‌اندیشی از جمله مقوله‌ای در باب «ماهه ۲۳۴ آیین‌نامه داخلی مجلس» ناظر بر رسیدگی به شکایت پارلمان از دولت‌ها گفت: ما برای این مهم، هم شعبه بازپرسی خاص و هم شعبه دادگاه اختصاصی در نظر گرفته‌ایم البته ممکن است شما نمایندگان مجلس بگویید قضات این شعب ثابت نیستند و تغییر می‌کنند که ما تلاش خواهیم کرد به این موضوع عنایت داشته باشیم و از قضات مسلط در این شعب بهره بگیریم، رئیس قوهقضائیه با اشاره به ظرفیت‌های بالای نمایندگان مجلس برای نقش آفرینی در گسترش فرهنگ صلح و سازش، بیان داشت: ما در قوهقضائیه و مرکز توسعه حل اختلاف اهتمام و جهد داریم که با تدوین سازوکارهای مشخص و سیاست‌گذاری و روشنگری، بیش از پیش از ظرفیت‌های گروه‌ها و اقشار مختلف مردمی، طوایف، هنرمندان و صاحبان نفوس و قلم و کلام در راستای گسترش فرهنگ صلح و سازش و ایجاد مصالحه میان مردم بهره بگیریم که در این زمینه نمایندگان مجلس نیز می‌توانند بسیار کمک‌کار ما باشند.